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SASIA ÇMIMI VLERA

PUNIME PRISHJE 

1 Prishje strukture ekzistuese betoni m³ 2.4       

2 Prishje suvatimi m² 283.0   

3 Heqje dyer dhe dritare m² 30.2     

Shuma I
PUNIME SHTRESASH

1
Shtrese beton i varfer C6/10 per nivelim kati 
perdhe

m³ 3.2       

2 Shtrese me pllaka grez porcelanato kati perdhe m² 116.0   

Shuma II
PUNIME TAVANI, SUVA DHE VESHJE

1
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç 
perzier M 25

m² 306.0   

2 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 107.2   
3 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 48.0     

Shuma III
PUNIME DYER DRITARE

1 V F dyer te brendshme tamburate te rimesuara m² 12.9     

2 Dritare d/alumini dyfish xham. m² 17.6     
Shuma IV

PUNIME LYERJE
1 Boje hidroplastike, brenda m² 884.5   
2 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 310.0   

Shuma V
PUNIME TE NDRYSHME

1 Shtrese pllaka mermeri t=3cm ( bazamente) m² 8.0       
Shuma VI

PUNIME ELEKTRIKE
1 F.V Tub plasmasi  Ø 14 - 17 mmm ml 250.0   
2 F.V percjelles  PV-500 Ø 2.5 mm ml 435.0   
3 F.V percjelles  PV-500 Ø  1.5 mm ml 177.0   
4 F.V priza shuko "Gevis" universal cope 72.0     
5 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Vimar" cope 7.0       
6 F.V Kuti derivacioni plastike cope 10.0     
7 F.V Siguresa  ̴ 25 A cope 7.0       
8 Kontator trefazor,380V,40A cope 1.0       

P  R  E  V  E  N  T  I  V

OBJEKTI: Rikonstruksion total i katit të parë dhe rifreskim lyerje dhe sistem elektrik i katit të 
dytë të godinës 2 katëshe të DRQ Tiranë.



9
Automat magneto-termik 380V,40A, 
4P,Id=0.03A

cope 1.0       

10
F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x1.5 mm2

ml 96.56   

11 F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 79.0     

12 F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 1.0       

13
Elektroda tokezimi , profil xingato e 
bakerizuar L= 1.5 m

cope 4.0       

14
Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i 
zhveshur

ml 32.0     

15
F.V Ndricues LED Tavanor 60x60 50W/220V-
240V

cope 7.0       

Shuma VII

Fond Rezervë 3 %

TVSH  20 %

 Shuma I-VII 

 Shuma VIII 

 Shuma TOTALE 


